DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MÉTODO DÁDER NA
ATENÇÃO FARMACÊUTICA EM PACIENTES QUE FAZEM USO DE POLIFARMÁCIA EM
UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE de autoria de FABIENE MARIA DO NASCIMENTO
COSTA, ISABELLE COSTA MOURA DE PAIVA, MAXWELL DA SILVA VICENTE , foi
publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69216

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/69216